
Сведения об арендаторах водных объектов, предоставленных для рыбоводства 

по Волковысскому району 

на 1 апреля 2018 года 

 

наименование 

пользователя 

(арендатора) 

Наименование водоема, количество 

прудов 

площадь, 

га 

Крестьянское фермерское 

хозяйство  

«Чернушевич С.Р.» 

 

водный объект возле д.Островчицы 

Волковысского района, 

5,8 

Индивидуальный 

предприниматель  

Скируха Павел  

Станиславович 

водные объекты возле деревни 

Изабелин Волковысского района 

0,8 

0,4 

1,2 

0,1 

Индивидуальный 

предприниматель 

 Юсько Олег  

Вячеславович 

водные объекты , расположенные 150 

метров восточнее деревни Ясеновица 

Волковысского района 

380 метров восточнее деревни 

Ясеновица Волковысского района 

0,8 

0,5 

Крестьянское фермерское 

хозяйство 

«Знатный улов» 

 

водные объекты возле д. Пожарки и д. 

Зубовщина Волковысского района 

12.55 

водные объекты возле д. Зубовщина 

Волковысского района 

2,57 

3,96 

1,29 

0,22 

Фермесркое хозяйство 

«СМОРЩЁК» 

Водные объекты (пруды) вблизи 

деревни Моисеевичи Красносельского 

сельсовета 

0,07  

0,01 

 


